

Détail de l'actif

01/01/2025 - 31/12/2025

ACTIFS IMMOBILISES	20/28	1 806,52
III) IMMOBILISATIONS CORPORELLES	22/27	1 806,52
Installations, machines et outillages	23	1 026,83
230000 INSTALLATIONS, AMENAGEMENTS ET AG		2 413,99
230009 AMORT SUR/INSTALLATIONS, AMENAGEM		(1 387,16)
Mobilier et matériel roulant	24	
240000 MATERIEL STUDIO - RADIO		6 270,00
240009 AMORT S/MATERIEL STUDIO - RADIO		(6 270,00)
Autres immobilisations corporelles	26	779,69
260000 AMENAGEMENT LOCAUX LOUES		1 215,10
260009 AMORT S/AMENAGEMENTS LOCAUX LOUES		(435,41)
ACTIFS CIRCULANTS	29/58	16 762,35
VII) CREANCES A UN AN AU PLUS	40/41	16 761,51
Créances commerciales	40	3 436,40
Clients créances courantes	400	3 436,40
Créances commerciales	401/9	
Autres créances	41	13 325,11
416200 C/C DATH JOEFFREY		5 250,03
416300 C/C PYCKE FANNY		8 007,58
416400 C/C DATH-PYCKE		67,50
IX) VALEURS DISPONIBLES	54/58	0,84
550000 BE66 0689 3610 9843		0,81
550010 BE15 0882 8927 6930		0,03
X) COMPTES DE REGULARISATION	490/1	
TOTAL - ACTIF	20/58	18 568,87

Détail du passif

01/01/2025 - 31/12/2025

CAPITAUX PROPRES	10/15	(19 681,04)
V) BENEFICE REPORTE	140	
V) PERTE REPORTEE	141	(19 681,04)
141000 PERTE REPORTEE		(19 681,04)
DETTES	17/49	38 249,91
IX) DETTES A UN AN AU PLUS	42/48	38 249,91
Dettes financières	43	
Etablissements de crédit	430/8	
Dettes commerciales	44	23 542,74
Fournisseurs dettes courantes	440	23 542,74
Autres dettes commerciales	441/8	
Acomptes reçus sur commandes	46	
Dettes fiscales,salariales & sociales	45	14 559,63
Impôts	450/3	14 559,63
451540 TVA CPTE SPECIAL 500278160004		10 738,07
451550 TVA CPTE SPECIAL 500289298735		1 456,00
451560 TVA CPTE SPECIAL 500302512054		853,33
451570 TVA CPTE SPECIAL 500305591297		1 342,23
452110 ARTICLE 202193826133		120,00
452120 ARTICLE 203240504229		50,00
Autres dettes	47/48	147,54
489001 VISA		147,54
X) COMPTES DE REGULARISATION	492/3	
TOTAL - PASSIF	10/49	18 568,87
TOTAL - PASSIF	10/49	18 568,87

Détail du résultat

01/01/2025 - 31/12/2025

I) VENTES ET PRESTATIONS	70/74	
Chiffre d'affaires	70	
II) COUT DES VENTES ET DES PRESTATIONS	60/64	15 994,19
Approvisionnements et marchandises	60	200,00
Achats	600/8	200,00
Achats de fournitures	601	
Sous-traitances générales	603	200,00
603000 SOUS-TRAITANCES GENERALES		200,00
Services et biens divers	61	7 458,45
Loyers et charges locatives	610	2 151,55
610000 LOYERS		2 151,55
Entretien et réparations	611	1 796,00
611100 LOCATION MATERIEL		1 796,00
Fournitures faites à l'entreprise	612	332,48
612130 CARBURANTS		6,15
612400 IMPRIMES ET FOURNITURES DE BUREAU		326,33
Rétributions de tiers	613	1 675,72
613200 COTISATIONS GROUPEMENTS PROFESSIO		85,00
613700 TELEPHONE - GSM - INTERNET		1 114,62
613805 FRAIS DE RESTAURANT		471,20
613810 MISSIONS ET RECEPTIONS		4,90
Annonces, publicité, propagande et doc.	614	2,40
614800 FRAIS DE PARKING		2,40
Sous-traitants	615	1 500,30
615400 FRAIS, BULLETIN INFORMATION, METE		1 500,30
Rémunér., charges soc. et pensions	62	
Autres frais de personnel	623	
Amort, réduc. val, prov. risq. & charges	630	1 498,23
630000 DOTATIONS AMORT. ET REDUC. VALEUR/I		1 498,23
Autres charges d'exploitation	640/8	6 837,51
Charges fiscales d'exploitation	640	666,51
640401 DROIT D'AUTEUR		666,51
Charges d'exploitation diverses	643/8	6 171,00
643000 CHARGES D'EXPLOITATION DIVERSES		6 171,00

Détail du résultat

01/01/2025 - 31/12/2025

RESULTAT D'EXPLOITATION	70/74-60/64	(15 994,19)
V) CHARGES FINANCIERES	65	3 657,91
Charges des dettes	650	3 279,72
650110 FRAIS DE RAPPEL - INTERET DE RETA		2 464,11
650120 INTERET + MAJORATION - FRAIS TVA		815,61
Autres charges financières	652/9	378,19
Provisions à caractère financier	656	378,19
656100 FRAIS DE BANQUE ET CCP		378,19
RESULTAT FINANCIER	75-65	(3 657,91)
RESULTAT EXCEPTIONNEL	76-66	
PRODUITS	7	
CHARGES	6	19 652,10
RESULTAT	7-6	(19 652,10)